En este estado, por Secretaría se elabora la lista de las personas con derecho a 
voto de acuerdo al Libro de Socios y Participaciones de la compañía El Secretario 
procede a constatar que se encuentra presente el cien por ciento del capital social 
suscrito por un valor de USD 801 00 Ochocientos un dólares de los Estados 
Unidos de América, representado por sus socios, el Sr Dennys Olavo Pinoargote 
Macias representante legal de la compañia AGENCIA MACROMARKETING S.A, 
con Doscientas sesenta y siete (267) acciones de USD1 00 de los Estados Unidos 
de America cada una , la Sra Gina Patricia Pérez Moncerrate, con Doscientas 
sesenta y siete (267) acciones de USD? 00 de los Estados Unidos de América, y 
la Sra Edny Paola Villon Zúñiga, con Doscientas sesenta y siete (267) acciones de 
USD1 00 de los Estados Unidos de América 

A continuación el Presidente de la sesión, una vez constatado que existe el 
correspondiente quórum de mstalacion, pide que por Secretaría se ponga en 
conocimiento el tema a tratar en el siguiente orden del día